
PATVIRTINTA

Plungės rajono savivaldybės 
tarybos 2019 m. vasario 7 d.
sprendimu Nr. T1-14
(2020 m. spalio 29 d. sprendimo Nr. T1-228 redakcija)

Eil.

Nr.

Įstaiga, kuriai taikoma 

kaina
Paslaugos pavadinimas

Matavimo 

vnt.
Kaina Eur Pastabos 

Kabinetas (klasė, grupė ar kita ugdymui skirta patalpa) val. 3.0

Bendrojo ugdymo mokyklų sporto aikštynas val./para 5,0 /30,0

Ikimokyklinį ugdymą vykdančių įstaigų sporto aikštynas val./para 3,0/15

Sporto salė (miesto bendrojo ugdymo mokyklose) val. 13.0

Sporto salė (rajono bendrojo ugdymo mokyklose) val. 10.0

Ikimokyklinį ugdymą vykdančių įstaigų aktų salė
val. 6.0

Bendrojo ugdymo mokyklų ir Plungės paslaugų ir švietimo 
pagalbos centro aktų salė

val. 8.0

Darbo vietos nuoma kompiuterių klasėje (ar  nešiojamo 
kompiuterio nuoma (išskyrus Plungės paslaugų ir švietimo 

pagalbos centrą))

vnt./val. 0.3

Alsėdžių S. Narutavičiaus gimnazijos,  „Volkswagen Crafter 
Altas" ,  „IVECO DAILY"

Platelių gimnazijos  „IVECO DAILY" 
Specialiojo ugdymo centro „Mercedes-Bens Sprinter M 513 

CDI";  „Iveco Daily 50C15 HV"; „Volkswagen Crafter 
Altas"

„Ryto" pagrindinės mokyklos „Mercedes -Benz Sprinter 311 
CDI“

„Babrungo" progimnazijos „VW CRAFTER ALTAS"

Šateikių pagrindinės mokyklos „IVECO DAILY 50C 15“

Žemaičių Kalvarijos Motiejaus Valančiaus gimnazijos  
„Mercedes-Benz Sprinter 311“ ir „Iveco Daily"

Senamiesčio mokyklos „Iveco Daily“

Žlibinų kultūros centro  „Iveco Daily 50C 15V"

Kulių gimnazijos  „Iveco Daily 50C15 HV“

Kulių gimnazijos  „Isuzu Turquoise“ 0.65

Plungės rajono savivaldybės švietimo paslaugas teikiančių  įstaigų teikiamų paslaugų kainos

3.
Visos švietimo paslaugas 
teikiančios įstaigos

 1. Nemokamai naudotis Plungės rajono savivaldybės švietimo paslaugas teikiančių 
įstaigų 3 punkte nurodytomis patalpomis turi teisę: 1.1. Plungės sporto ir rekreacijos 
centras;  1.2. Plungės rajone nemokamai veiklą vykdantys sporto klubai, dirbantys su  

mokiniais, besimokančiais pagal pradinio, pagrindinio ir vidurinio ugdymo programas; 
1.3. Reprezentacinės rajono komandos (kurių sąrašas yra patvirtintas Sporto taryboje) ir 

skirtingų spoto šakų rajono pirmenybių orgaznizatoriai; 1.4. Nekomerciniai 
sveikatingumo renginių, sportinių varžybų, turnyrų ir kitokio pobūdžio renginių 
organizatoriai, jų vykdymo datas suderinę su nuomotoju iš anksto (ne vėliau kaip prieš 

mėnesį) 1.5. Neformaliojo vaikų švietimo (NVŠ) teikėjai, kurių programos yra 
akredituotos, veiklą vykdo nemokamai (pateikus tai įrodančius dokumentus) ir dirba su 

mokiniais, besimokančiais pagal pradinio, pagrindinio ir vidurinio ugdymo programas.                                                                                                                
2. 3 punkte išvardintomis patalpomis naudojasi su 50 proc nuolaida:                            1. 
Plungės rajone veiklą  vykdantys sporto klubai, dirbantys su  mokiniais, besimokančiais 

pagal pradinio, pagrindinio ir vidurinio ugdymo programas;                                                  
2. NVŠ teikėjai, kurių programos yra akredituotos ir kurie dirba su mokiniais, 

besimokančiais pagal pradinio, pagrindinio ir vidurinio ugdymo programas.

Įstaigos patalpų nuoma

Nuomininkas už sunaudotą elektrą ir vandenį atsiskaito pagal skaitiklių rodmenis.

10.
Švietimo paslaugas 
teikiančios įstaigos, turinčios 
mokyklinius autobusus

 1 km.
0.5


	36372230232955280.xlsx

